COMUNE DI RADDUSA
(Citta Metropolitana di Catania)
C.A.P. 95040
L1 095/662060
C.F. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.; 15897952
FAX 095/662982

AREA AMMINISTRATIVA

o 4 P .
DETERMINAZIONEN. 0 <  pEL 40 -0L- 2050
REGISTRO GENERALEN.. 03 DEL A0-0(- 2070

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento spese legali all’ Avv. Gitto Giuseppe — Delibera
di G.M. n. 81 del 30/12/2003.

IL CAPO AREA

Premesso che:

e con delibera di G.M. n. 81 del 30/12/2003, si autorizzava il Sindaco a resistere in
giudizio avverso il Ricorso presentato al TAR di Catania dalla GIPSOS di Raddusa S.p.A.
C/Comune di Raddusa, incaricando I’avv. Giuseppe Gitto;

e in data 30/09/2019 prot. n. 10475 ¢ pervenuta la fattura n. 174 del 30/09/2019 relativa
alle spettanze dovuta per l'attivita professionale espletata nell’interesse dell’Ente per un
importo di € 1.268,80 per la definizione del predetto giudizio:

Preso Atto che:

e in data 03/10/2019 , & stata inserita sulla Piattaforma dei Crediti Commerciali 'istanza n.
identificativo 85115830000000 da parte di Gitto Giuseppe GTT GPP 68H19 C351S:

e per quanto sopra, necessita impegnare la somma complessiva di € 1.268,80 compressivo
di IVA e CPA per provvedere al pagamento delle spettanze dell’ Avv. Giuseppe Gitto, al
fine di evitare ulteriori danni all’Ente;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, del TUEL, ed in particolare:

1) Part. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa
I’assunzione di impegni di spesa;

2) I’art. 151, comma 4 sull’esecutivita delle determinazioni che comportano impegno di spesa;

3) l’art. 163 che disciplina la gestione provvisoria del bilancio;

4) I’art. 183 che disciplina le procedure per I’assunzione di impegni di spesa;

Visto il punto 8 dell’allegato n. 2 “Principi contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria” al DPCM 28/11/2011;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita approvato con delibera di  Consiglio



Comunale n. 13 del 20/06/2005:

organizzativa:

DETERMINA

Per le ragioni espressi in premessa che qui s’intendono integralmente riportate, di:

1. Di impegnare la somma di euro 1.268.80 al cap. 1058 ( cod. 1.03.02.11.006) del

bilancio pluriennale 2019/2021 - Missione 01 - Programma 11 — Titolo 1 —
Macroaggregato 03, per le spettanze dovute all’Avv. Giuseppe Gitto, giusta fatture n.
174/2019;

(A=)

Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento non ¢ suscettibile di
frazionamento in dodicesimi, a sensi dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 e che la mancata
assunzione dell'impegno comporterebbe danno patrimoniale certo e grave all'Ente;

3. 1l presente provvedimento sard pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg.
consecutivi, nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D.Lgs. n.
33/2013.

4. Di trasmettere la presente al Settore Finanze per gli adempimenti di competenza.

i
1l CARO AREA |
(Sig. Cllﬂwrd

i

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO: N. 2 {12
LIQUIDAZIONE: N.
MANDATO: N.

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.

Raddusa, li /0 &1 Low '

|
IL Rééﬁijﬁﬁabjle del?ﬂr/ Finanziaria
(Pott. Lucign l;t?r zzetta)

e




